



Nyhetsbrev från Ärtholmens sommarstad September 2024



Viktiga datum i september

13 Stängning av låsbara grindar, gäller mot Coop och Konsultgatan

20-21 Inkörsel i gångarna mellan 09.00 den 20/9 och 17.00 den 21/9.

Dörren är öppen

Dörren är öppen... Har du frågor att ställa till styrelsen som berör styrelsen och föreningen, kommer vår ordförande Peter att ha "Öppen Dörr" i styrelserummet varannan lördag från den 18/5 mellan klockan 10.00 och



12.00. Kommande dagar är: 21/9, 5/10 och 19/10. Dagar och tider kommer att finnas anslagna på styrelserummets dörr.

Hönor på kolonin



Det har tidigare kommunicerats ut att det kan vara tillåtet att ha höns på kolonin **MEN** vi har fått nya direktiv från kommunen. Eftersom Ärtholmen sommarstad är en **odlingskoloni** och inte en **djurkoloni** så är det **inte** tillåtet med höns på vårt koloniområde. Däremot är det naturligtvis tillåtet att ha hund och katt som husdjur. Det är därför viktigt för de som nu har höns att planera för att få bort dessa och att de flyttas

till en plats där det är tillåtet med hönor.

Parkeringsförbud på inkörsvägen

Parkeringsbolaget Skånsk Parkering som sköter bevakningen av våra P-platser kommer framöver att utöka sitt ansvar. Man kommer även att ta över bevakningen av att ingen obehörig parkering sker utefter inkörsvägen från Ärtholmsvägen in mot vår parkering.



Arrendefaktura



Som de flesta säkert har märkt så har ni via e-post fått höstens arrendefaktura. Beroende på hur er mailklient är konfigurerad så kan viss e-post i sällsynta fall hamna i Skräpkorgen så håll extra utökad även där om fakturan skulle råkat hamna där i stället för i Inkorgen. Om du inte hittar fakturan och önskar beställa en ny kan du kontakta föreningens kassör via e-post: styrelsen@artholmen.org

Skötsel av häckar och höga träd

En påminnelse om att se över era trädgårdar med avseende på gällande regler nu under höst/vinter.

Träd får vara max 4 meter, en regel som alltid gällt. Eftersom olika träd har olika perioder när de kan beskäras **så får alla kolonister dispens fram till den 28 februari 2025**. Efter det

datumet kommer styrelsen att göra en ny besiktning.

Nu när säsongen snart är över, har du all möjlighet att klippa ner dina träd och buskar till den höjd som vi alla beslutat om i våra ordningsregler. Vet du om att ditt träd är på gränsen till vad det får lov vara, vänta inte till besiktningen av gångarna, utan gör slag i saken under hösten/vintern/våren.



Tänk på att du kanske kan förenkla arbetet genom att det från 15 september till 30 april är tillåtet att använda motordrivna verktyg såsom häcksax, motorsåg mm.

Inkörsel utanför säsongen

Om du har behov av att köra in med bil till din stuga efter säsongen, kontaktar du vaktmästaren dagen innan. Du kontaktar vaktmästaren genom att skicka ett SMS på nummer 076-0046131.

Vaktmästaren har ingen möjlighet att öppna samma dag, så chansa inte!



Nu verkar sommaren till stor del vara över så vi får önska en fortsatt trevlig höst den korta tid som nu återstår av kolonilivet detta år!



Letar du efter gamla utgåvor av våra nyhetsbrev, hittar du alla nyhetsbrev på:
<http://www.artholmen.org/arkiv/>

Om du eller någon i hushållet inte får nyhetsbrevet, meddelar du din e-postadressen till:
webmaster@artholmen.org.

Just nu har vi **559** prenumeranter.

Ärtholmens Hemsida

Maila styrelsen

Maila vaktmästaren

Nyhetbrev från Ärtholmens Sommarstad 2024